Prvenstvo Vovodine za pionire , kadete , juniore i apsolutno 2014

Novi Sad, 1.3.2014

Disciplina 16
1.3.2014 - 17:35

Zenski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale

1
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PEKOVIC, Zvezdana
BLAZEVIC, Dejana
POPQVIC, Ivana
MEDIC, Mila
CVETKOVIC, Andjela
STANIC, Emilija
KARANOVIC, Natalija
SALMA, Doris

Rezervne prijave

KRTOLICA, Katarina
FEHER, Martina

G.R.
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Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Pk Delfin Vrbas

1:22.34
1:19.56
1:18.23
1:12.79
1:18.16
1:19.02
1:19.78
1:23.00

1:23.10
1:23.24

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plivacki Savez Srbije

2.3.2014 18:51 - Strana 1



